
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  VSV GW Dresden-
Coschütz IV

S

I II III IV V VI Punkte

4 9 7 1 13 2

1717 5

14:20 6:9

10:16
3
14

5
15

6
16

9
17

10 12
Auszeit

Ende
14:54

B  VC Dresden R

I II III IV V VI Punkte

4 10 6 18 7 3

259

20:14

╳
18

2
20

7
21

9
23

12
25

17
Auszeit

17:10

S
A
T
Z

2

Start
14:57

B  VC Dresden S

I II III IV V VI Punkte

10 6 18 7 3 4

25

3
19

5
22

10
24

12
25

16 18 Auszeit

24:12
24:13

Ende
15:18

A  VSV GW Dresden-
Coschütz IV

R

I II III IV V VI Punkte

17 9 7 1 13 2

134 5 25

8:18 2:6 7:17

10:23 7:16 9:20
╳
8

1
9

2
10

5
13

6 7 Auszeit

6:16
7:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:21

A  VSV GW Dresden-

Coschütz IV
S

I II III IV V VI Punkte

4 8 7 1 13 2

2517 9 5 25

17:1616:12 5:4 14:10

14:9 18:16
1
16
25

2
17

5
19

11
20

13
21

14
22

Auszeit

20:19

Ende
15:46 B  VC Dresden R

I II III IV V VI Punkte

4 10 9 18 7 3

216 5 11

8:13 8:13 8:13

╳
10
21

2
15

3
16

6
18

8
19

9
20

Auszeit

6:10
21:23

S
A
T
Z

4

Start
15:49 B  VC Dresden S

I II III IV V VI Punkte

10 6 17 5 11 4

25

4
15

5
16

9
17

12
25

13 14
Auszeit

Ende
16:07

A  VSV GW Dresden-

Coschütz IV
R

I II III IV V VI Punkte

4 8 7 1 13 2

1117 9 5 25

3:11 9:15 2:6 5:14

5:13 10:16
╳
8

1
9

2
10

3
11

4 5 Auszeit

2:9
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Mitte
Frauen

A  VSV GW Dresden-Coschütz IV vs. VC Dresden B

Spiel 15 27.10.2024 14:45 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium
Pirna

01796 Pirna
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A  VSV GW Dresden-Coschütz

1 Wieduwilt, Vivien X
2 Simon, Anna Marie X

4 Kardash, Kamila X
5 Mayer, Julia Seval X
7 Fengler, Amy X
8 Zieger, Luise X

9 Behrendt, Greta X
13 Kurova, Anna X
17 Klose, Vivien X
25 Methner, Seline Terese X

A  Libero

A  Offizielle

T Hecht, Veikko

C

B  VC Dresden 11/14

3 Reuter, Susanne X

4 Buttgereit, Jessica X
5 Miertschink, Elke X
6 Bruntsch, Helena X
7 Klieber, Lena X

9 Kappler, Kim X
10 Sieber, Svenja X
11 Kliesch, Bettina X
14 Schröder, Mathilda X
17 Martini, Cathleen X

18 Rosenlöcher, Svenja X

B  Libero

14 Schröder, Mathilda X

B  Offizielle

T Rosenlöcher, Marcel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VSV GW

Dresden-Coschütz
IV

VC Dresden B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 0 17 1 9 25 1 1 1
2 6 0 13 2 21 25 1 0 2
1 6 1 25 3 25 21 0 3 2
2 6 0 11 4 18 25 1 0 0

5

5 21 1 66 73 96 3 4 5
Start: 14:45 Ende: 16:07 Dauer: 1:22

Sieger: VC Dresden
Schiedsgericht Linienrichter

1 Fritzsche , Sylvia 1 Morgenegg, Aline
2 Hampel , Juliane 2 Gebauer, Tina

Schr. Heidrich , Shona
Assist. Schröter, Franziska
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